
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen ,,OZ")

na akci
,,Cyklistická komunikace Romže"

projektová dokumentace

SMLUVNÍ STRANY

město Konice, IČ: 00288365, DIČ: CZ00288365
se sídlem Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
zastoupené Ing. Michalem Obrusníkem, starostou města

Bc. Jaroslavem Procházkou, místostarostou města
číslo účtu: 1826701/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka:
Be. Martin ženožička, investiční technik, tel. 724 340 580

dále jen ,,objednatel"

Projekce OS s.r.o., IČ: 02846471, DIČ: CZ02846471
se sídlem Na výhoně 3223, 69501 Hodonín
zast(jups3ný Ing. Pelrern Štefančíkem - jednatelem
Číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Peter Štefančík tel:

dále jen ,,zhotovitel"

PREAMBULE

Účelem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních stran
v souvislosti s požadovaným provedením prací nebo dodávek, které nebyly součástí
cenové nabídky.

Ill.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě požadavku objednatel požaduje po zhotoviteli provedení projektových prací ve
stupni pro sloučené DŮR + pro cyklostezku dl. cca 520m, š. 3,0m s krajnicemi 2*0,25 m
ze štěrkodrti, povrch asfaltobeton pro úsek ,,l" - Účelová komunikace směr Stražisko.

2. S ohledem na sjednání provedení prací, které nebyly součástí původní cenové nabídky a
nebyly tak ani součástí Smlouvy o dílo, v tomto dodatku smluvní strany mění cenu díla

l



tak, že nově činí:

Cena bez DPH % 999.500,- KČ
DPH 21% 209.895,- Kč
Cena celkem vC. DPH 1.209.395,- KČ

3. Termin ukončení plnění prací uvedených v čLlll odst.1 a předání objednatelem zhotoviteli
se stanovuje na 31.12.2021.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřeni.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto
dodatku a na důkaz jeho platnosti k němu připojují svoje podpisy.

4. Přílohy dodatku č. l:

Příloha Č.1: ,,Cenová nabídka - projektové práce - PD ,,CYKLOSTEZKA ROMŽE" - úsek
ju

V. DOLOŽKA

Tato smlouva byla schválena Radou města Konice dne ZLf!yusnesení č.
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

v )ú;y.ĹL. .,. .., dne: j'á q ?
Za objednatele:
Ing. Michal Obrusník

-pT

t

;" " . 'l Ž', &' 'Ý t"' g t

:1 í: . "'··' ' t

Ĺ,t; l

Š ,. :é
.._,..-. , . .

V :% .q, '"2ůz7
Za zhotovitele:
Ing. Peten.Štefančik

: r'
U

2



PROjEKCED """""" "°j'k'e os šlľô'\ Na výhoně 3223, 69501 Hodonín,

dP Kanceíář: Horní Plesová 4375. 69501 Hodonín
mobil 724 152 275, pí"Qjekcesds@emai|,cz

"";" Be Martin Ženožička

' Ved. odboru investic
i MÚ Konice
! Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice

Cenová nabídka - projektové práce --PO ,,CYKLOSTEZKA ROMŽE - úsek ,,r

Předk|ádám Vám cenovou nabídku na projektové práce na stavební akci Cyklostezka Romže úsek ,,r
dle požadavku na společném jednání a odsouhlaseného generelu cyklostezek. Předmětem nabídky
jsou projektové práce ve stupni pro sloučené DÚR+ pro cyklostezku dl. cca 520m, š.3,0m
s krajnicemi 2*0,25m ze štěrkodrti, povrch asfáltobeton.
Dokumentace bude předána v 5-ti tištěných vyhotoveních + 1CD s projektem v digit.formě v .pdf

CYKLOSTEZKA ROMŽE
Úsek ,,I" - ÚČelová komunikace směr Strážisko
Zpracování sloučené DÚR+DSP 75.500,-
Geodetické zaměřeni - polohopis a výškopis 12.000,-
Základni inž,-geologický průzkum pro návrh konstrukce 15.000,-
zajištění vyjádření správců síti a DOSS ( zahrnuto v předchozí nab ) O,-
zčgištění výnětí z ZPF _ _ 7.000,-

Bez DPH 109.500,- Kč
DPH 21% 22.995,- KČ
VČ.DPH 132.495,- KČ

Termín DÚR+DSP do konce 10/2021
Termin DPS do konce 12/2021
Uvedené ceny jsou konečné, jsme plátci DPH. V ceně není zahrnuta platba za vydané stavební
povolení s jeho zajištěním, obstáráni kolaudačního souhlasu vč.poplatků za ně a ani organizovánÍ
výběru na zhotovitele stavby.

Nabídku vypracoval v Hodoníně dne 08.02.2021
projekce os s.r,o., ing,Peter Štefančík, Na výhoně, 69501 Hodonín
mobil e-mail:

"""""

Ú


